R E Q U E R I M E N T O  Nº. 768

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/9/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que necessária se torna a realização de algumas melhorias na Avenida Mário Barbéris, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”;

CONSIDERANDO que referida via pública apresenta muitos buracos em sua pavimentação e também fraca iluminação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, juntamente com o departamento competente, da possibilidade de efetuar a operação "tapa-buracos" e a troca da iluminação por lâmpadas a vapor de sódio na Avenida Mário Barbéris, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", principalmente no trecho paralelo à Rodovia Marechal Rondon – SP 300.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de setembro de 2006.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV